Βοσκέμει ύλης δύο παντοδαπής, ἐλάτης,  
Πεύκου, κευκάρους τε, πλόρθους απόπλευς δύο ορώγυγοις.

Καὶ τοὺς πούρους ἔτ' αὐλά' οἵνικοίσσιντο γένε  
Φάσοντο διώδη, καὶ σμιλακαὶ τὴν πολὺν Φυλλον.  
Κότινον, χρυνὸν, μελίσιαν, πεύκην, αἴλιαν, δρῦν, κιτ-  
τὸν, ερίκιον.  
Πρόμαλον, ράμνον, φλόμον, αὐθερικὸν κιαστὸν  
Φηγὴν, θύμα, θύμισθεν.

*Aia quid sit, ignoro. Ita versus hi habentur in editione ultima anni 1628. In Basileensi codice primum versus paulo aliter scriptum reperio,*

Βοσκόμετα ὑλης ἀπὸ παντοδαπῆς ἐλαττῖ,  
Ἄλλους μάθεται τινίσιν καρκίνων πλευρῶν αἰολοῦ οὐ

Altera prætitat. quintus vero verius plane anno  
dem legitur.

Kézben a űrben uszának gyakran elűzni nem sikerül.

In sequenti versu  $\kappa\delta\theta$  cum aspirata scribitur, Θ, eodem in versu φάρματος legitur. in Plutarchi variis lectionibus annotatum est in codice Turn. & Vulcob. legere μηδέποτε ἄπιον μελλον, ή κύπερον, πάμποι. Multa in his verbis observanda, quæ, data meliori occasione, examinabitur. Versus vero ipsos in hunc scribe sensum.

Βοσκόμεθ' υλης δέπο ταντόδαπῆς ἐλάτης.

Πείνε, κομάρους τη πλόρθους απάλας διποτεώγασμα.

**Καὶ πέπος τεύχισιν ἔτ' αὖλ' οἷς κυτίσουτ' ηρθή,**

Σφανὸν δύσιδη, καὶ σμίλακα τὸν τολύφυλον

Κόπινον οὐτῶν, μελίσαν, συκλῶ, ἄπιον, δρῦν, κιτῆρ

ἐπεικέω,

Πρόμαλον, ράμνον, Φλόμον, ανθερικὸν, κισθὲν.

Φύσιον, θύμον, θύμεγον.  
Neutrum (ait Plutarchus) verū est. alterum refellunt Eupolidis capre, alimentū suum predicantes, & à varietate omnibusq; generis materia laudantes. Sic enim loquentes facit.  
Omnigena nos materia pascit. abietis, ilicis, arbuti, surculos molles ac teneros decerpimus. tum præter hac cytisus, a boni odoris salvia, (vide caput de salvia,) & smilax multifolia, oleaster, lentiscus, fraxinus, fucus, pyrus, quercus, hedera, erica, myrica, rhamnus, verbascum, asphodelus, cistus, fagus, thymum, Thymbra, nos opibus alunt largè suis. Προμηλων igitur & μυρικη non sunt diversæ plantæ. Quod tamen quis acriter contendere velit μυρικη, non ipse legendum, is προμηλων exponat agnum, id est, viticem. Utrumque enim προμηλων significat. Hesychius προμηλως. μυρικη. ή αγνο. Apud Hippocratem myricam significat. Nam ad idem malum & viticem & promalum præscribit, ὡς αγνόν λαβογρά τε υπέρων, ἄγνον φύλλα στρογγυλά μίχαν. Si sanguis copiosius ex utero fluat, viticis folia ex vino nigro exhibet. Προμηλων ergo μυρικη. Latinis tamarix dicitur. Plinius lib. 13. cap. 21. Myricen & Italia, quam alii tamaricē, Achaea autem bryan sylvestrem. Restituit ex optimis libris Salmasius, Myricen Italia, quam tamaricem vocant. Idem lib. 24. cap. 9. Myricen, quam & tamaricem vocat, Leneus similem scopis ameriniſ dicit. Sanari ea carcinomata in vino decocta, tritaque cum melle illita. Arbitrantur quidam hanc esse tamaricem, sed ad liuenem præcipua est. Hæc corrupta esse nemino non videt. Antiquus codex; myricen quam & tamaricem vocat. Lenæus similem scopis ameriniſ. sanari dicit carcinomata in vino decocta tritaque cum melle illita. Arbitrantur quidam hanc esse tamaricam. sed ad liuenem præcipua est. In Toletano codice, ut Pintianus ait, legitur. Myricen camericen vocat Lenæus, similem scopis ameriniſ dicit. sanari ea carcinomata in vino decocta, tritaque cum melle illita. eandem esse arbitrantur quidam tamaricem. sed ad liuenem præcipua est. Doctissimus Pintianus legit. Myricen chamericens vocat Lenæus, similem scopis amarinis dicit, & Et cur chamericens vocat Lenæus? quod erica fruticosa arbor, tamarici similis, multo tamen brevior, auctor Dioscoride libr. 1. cap. de erice. Vocabat igitur myricen Lenæus, propter hanc similitudinem cum erice, & aucto dens ad ipsum myrices nomen, non myricen, sed chamericens, hoc est, secundariam ericen & imitariæ erice. Vox καρπανης nunquam in compositionibus similitudine significat, sed diminutione, & exiguitatem. Sic καρπανης καρπανητος καρπανητηρια, καρπανητος καρπανητηριο humili vel humili repes quercus, rubus, laurus, cerasifera, hedera, picea, aliaq; infinita, καρπανης additum habent, quod mino sint, vel humili repant. Quomodo ergo myricen Lenæus vocavit chamericens? Rectius legeretur, myricen, quam ericen vocat Lenæus, ut pro similitudine, quæ inter myricen